
 

 

Uchwała Nr 103/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej  

o nazwie Uniwersytet Otwarty UKSW  

 

Na podstawie § 24 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje utworzenie w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie 

Uniwersytet Otwarty UKSW. 

2. Do zadań Uniwersytetu Otwartego należy upowszechnianie różnych form kształcenia 

w zakresie wiedzy ogólnej i specjalistycznej, służących stymulowaniu twórczego 

rozwoju słuchaczy, upowszechnianiu najnowszych osiągnięć nauki, sztuki i techniki, a 

także wyrównywaniu szans edukacyjnych i szans na rynku pracy w obrębie różnych 

środowisk. 

§ 2 

Zasady funkcjonowania Uniwersytetu Otwartego określa Regulamin Uniwersytetu 

Otwartego UKSW. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

 Rektor UKSW 

        Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


